PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
партизанСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22.08.2019
	                                            № 798/194

с. Владимиро-Александровское

Об определении количества специальных конвертов для
проведения досрочного голосования избирателей на выборах
глав Владимиро-Александровского и Новицкого сельских поселений Партизанского муниципального района,
назначенных на 8 сентября 2019 года

На основании части 7 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме (далее-Методические рекомендации ЦИК России), утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6 (ред. от 11.06.2014) «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме», территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:
1. Определить количество специальных конвертов  для досрочного голосования избирателей (далее – специальные конверты) с расчетом использования одного конверта одним избирателем, принимающим участие в досрочном голосовании на выборах глав Владимиро-Александровского и Новицкого сельских поселений Партизанского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2305, № 2306, № 2307, № 2308, № 2310, № 2315, № 2316, № 2317, № 2322.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии                                                       Ж.А. Запорощенко
Секретарь комиссии                                                             С.С. Ощепкова

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Партизанского района

	от 22 августа 2019 года № 798/194

Количество специальных конвертов для досрочного голосования избирателей на выборах глав Владимиро-Александровского и Новицкого сельских поселений Партизанского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Наименование и номер участковой избирательной комиссии
	Количество  специальных конвертов для досрочного голосования

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2305
	50

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2306
	20

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2307
	40

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2308
	40

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2310
	80

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2315
	90

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2316
	100

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2317
	90

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2322
	20

	10.
	Территориальная избирательная комиссия
	100

	           Всего                                                                                                           630